



Versión: 02

Código:
GIL-F-060

Proceso Gestión de Infraestructura y Logística

Formato Acta de entrega y recibo final del objeto contractual

TIPO DE CONTRATO	COMPRA VENTA
CONTRATO No.	CO1.PCCNTR.8720674
CONTRATISTA	MUEBLES ROMERO S A S
OBJETO	Contratar la compra de mobiliario y enseres, proyectos Plan de Acción 2025, para el Centro de Diseño y Metrología
LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO	CENTRO DE DISEÑO Y METROLOGIA - REGIONAL DISTRITO CAPITAL
INTERVENTOR	NO APLICA
CONTRATO DE INTERVENTORÍA No.	NO APLICA
SUPERVISOR	EDGAR AURELIO GELVES ALBARRACIN

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO

PLAZO ACTUAL	30 días
FECHA DE TERMINACIÓN	27/02/2026
VALOR EJECUTADO	\$64,953,772.38 SIN IVA \$54.583.002,00

LOS SUSCRITOS MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO DEJAN CONSTANCIA DE LA ENTREGA Y RECIBO DEFINITIVO DEL OBJETO CONTRACTUAL	DIA	MES	AÑO
EL DIA	27	2	2026

LA INTERVENTORIA (O EL SUPERVISOR SI ES EL CASO) HACE CONSTAR QUE EL PRODUCTO OBJETO DEL CONTRATO HA SIDO ENTREGADO POR EL CONTRATISTA Y RECIBIDO POR LA INTERVENTORIA A SATISFACCIÓN, DE ACUERDO CON LA DESCRIPCIÓN DEL SIGUIENTE CUADRO QUE INCLUYE CANTIDADES Y PRECIOS:

ACTIVIDADES EJECUTADAS

ITEM	DESCRIPCION	UN.	CANTIDAD EJECUTADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SILLA NEUMATICA	90	90	\$ 348.945,00	\$ 31.405.050,00
2	ESCRITORIO OFICINA INDIVIDUAL CON CAJONERA METALICA CON SILLA	4	4	\$ 740.444,00	\$ 2.961.776,00
3	ESCRITORIO OFICINA MODULAR DOS PUESTOS LATERAL, CON CAJONERA METALICA	3	3	\$ 2.565.000,00	\$ 7.695.000,00
4	GABINETE CON 3 CAJONES	9	9	\$ 466.239,00	\$ 4.196.151,00
5	ALACENA DE MADERA	5	5	\$ 833.578,00	\$ 4.167.890,00
6	DIVAN CAMILLA FIJA	1	1	\$ 301.306,00	\$ 301.306,00
7	ESCALERILLA DOS PASOS	2	2	\$ 102.564,00	\$ 205.128,00
8	BIOMBOS TRES CUERPOS	2	2	\$ 295.099,00	\$ 590.198,00
9	SILLA PLÁSTICA	5	5	\$ 49.828,00	\$ 249.140,00
10	MESA DE JUNTAS PARA SEIS (6) PUESTOS	1	1	\$ 1.335.665,00	\$ 1.335.665,00
11	PUESTO GERENCIAL	1	1	\$ 1.475.698,00	\$ 1.475.698,00
				SUBTOTAL	\$ 54.583.002,00
				ADMINISTRACION	15% \$ -
				IMPREVISTOS	0% \$ -
				UTILIDAD	5% \$ -
				IVA/UTILIDAD	19% \$ 10.370.770,38
				VALOR TOTAL EJECUTADO	\$ 64.953.772,38
				VALOR TOTAL AJUSTES (SI APLICA)	\$ -
				VALOR TOTAL FINAL (EJECUTADO MAS AJUSTES)	\$ 64.953.772,38

Nota 1: EN CASO DE CONSULTORIA SE DEBEN ADJUNTAR DEBIDAMENTE DILIGENCIADOS LOS FORMATOS DE VERIFICACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, FORMATO DE RELACION DE PLANOS Y FORMATO DE RELACION DE DOCUMENTOS SEGÚN CORRESPONDA.

Nota 2: EL RECIBO DE LOS TRABAJOS NO RELEVA AL CONTRATISTA DE SUS RESPONSABILIDADES Y OBLIGACIONES A QUE HACE REFERENCIA EL CONTRATO Y A LAS ESTABLECIDAS EN LAS NORMAS LEGALES VIGENTES. ASIMISMO, EL CONTRATISTA SE COMPROMETE A ACTUALIZAR LAS GARANTÍAS DE CONFORMIDAD CON LO ESTIPULADO EN EL CONTRATO.

FIRMA		FIRMA	
NOMBRE	JOHN OCTAVIO ROMERO ESPITIA	NOMBRE	EDGAR AURELIO GELVES ALBARRACIN
REP. LEGAL CONTRATISTA		REP. LEGAL INTERVENTORIA / SUPERVISOR	